Протокол

заседания жюри Открытого районного  конкурса народного творчества

«Истоки»

Санкт-Петербург.   17.02.2021 год

Мы, члены жюри Открытого районного  конкурса народного творчества

«Истоки»:

Федорова О.М.-педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДДЮ

Приморского района СПб;

Артеменко Л.Б.- педагог дополнительного образования  ГГБУ ДО ДДТ

Приморского района;

Петряков Н.А.- педагог организатор ГБУ ДО Дворец творчества детей и

молодежи «Молодежный творческий  Форум «Китеж плюс»  Приморского

района.

Прослушали все конкурсные программы.

РЕШИЛИ:

отметить в возрастной категории 7-9 лет (Солисты)

 Участник Место

1 Туманова Мишель

Лауреат I

2 Куделя Софья

Лауреат II

3 Корякин Макар Дипломант I

4 Тимофеева Арина Лауреат I

5 Комаров Максим Лауреат I

Отметить в возрастной категории 10-13 лет (Солисты)

 Участник Место

1 Лезина  Анастасия   Победитель

2 Буракова Мария Лауреат II

3 Иванова Полина участник

4 Корякин Илья Лауреат III

5 Калинина Полина Лауреат II

6 Генина Вера Дипломант III

7 Романенко Иван Лауреат III

8 Мамина Анжелика Лауреат III

Отметить в возрастной категории 7-9 лет Ансамбль

 Участник Место

1 Фольклорный ансамбль « Зарянка» 1 «В»

класс

Лауреат I

2 Ансамбль «Зарянка»  2 «В» класс Лауреат II

3 Детский фольклорный коллектив

«Забавушка»

Лауреат I

4 Детский музыкальный театр «Кантабиле»

Вокальный ансамбль

Дипломант I

5 Детский фольклорный ансамбль

«ДивоГрад»

Лауреат II

6 Ансамбль Русской песни «Перезвон» Дипломант I

7 Вокальная группа «Музыкальные потешки»

Тимофеева Арина

Комаров Максим

Лауреат III

Отметить в возрастной категории 10-13 лет Ансамбль

 Участник Место

1 Фаттоева  Роксана

Мадамбекова Айсезим

Лауреат I

2 Митусов Владимир

Думбасар Дмитрий

Лауреат I

3 Вокальная группа «Музыкальные потешки» Дипломант I

4 «Волшебный ларец» Лауреат I

5 Калинина Таисия  Сидорович Софья  Лауреат II

6 Ансамбль «Подсолнухи»  (лиц.597)

Лауреат I

7 Лигузова Яна

Лигузов Игорь

Дипломант II

Отметить в возрастной категории14-18 лет Ансамбль

 Участник Место

1 Детский фольклорный коллектив

«Забавушка»

Лауреат I